
 

 
 

Zápis z jednání Řídícího výboru Místního akčního plánu vzdělávání  

MAP III. ORP Veselí nad Moravou – Ostrožsko – Kunovice 

 

Místo jednání: Panský dvůr Veselí nad Moravou – malý sál, nám. Míru 664 

Datum: 29.3.2023, 14:00 – 15:00 hodin 

Účastníci: viz prezenční listina 

 

Program: 

1. Aktualizace Strategického rámce MAP III. 

2. Aktualizace Komunikačního plánu a organizační struktury MAP III. 

3. Informace k realizaci projektu MAP III. – akční plán, aktivity spolupráce škol 

4. Spolupráce MAP a KAP JMK – Putování po středních školách s odbornou diskusí 

11.5. – 12.5.2023 

5. Dotazy, diskuze 

6. Závěr 

Zahájení Řídícího výboru MAP III. 

 

Jednání Řídícího výboru MAP III. ORP Veselí nad Moravou zahájil pan PhDr. Walter 

Baroš PhD. MBA, předseda ŘV. Byli přivítáni stávající členové ŘV a byla navržena 

změna programu, kdy je nově do programu zařazen bod Aktualizace členské základny 

MAP III.   

 

Změna programu jednání: 

 

1. Aktualizace členské základny 

2. Aktualizace Strategického rámce MAP III. 

3. Aktualizace Komunikačního plánu a organizační struktury MAP III. 

4. Informace k realizaci projektu MAP III. – akční plán, aktivity spolupráce škol 

5. Spolupráce MAP a KAP JMK – Putování po středních školách s odbornou diskusí 11.5. 

– 12.5.2023 

6. Dotazy, diskuze 

7. Závěr 



 

 

Usnesení č. 1: 

Řídící výbor MAP III. schvaluje změnu programu jednání. 

 

Hlasování: pro  15  / proti   0 / zdržel se  0 

 

1.   Aktualizace členské základny Řídícího výboru MAP III. 
 

Mgr. Martin Hájek, starosta obce Radějov, z časových důvodů nebude členem ŘV a místo 

něho je nominována paní Martina Bílová, starostka obce Tvarožná Lhota. Dále Mgr. Tomáš 

Zajíček ze ZŠ Lipov požádal o zrušení svého členství a místo něj je nominována Veronika 

Grygaříková z DDM Uherský Ostroh. 

 

Odstupující členové: 

Mgr. Martin Hájek, starosta obce Radějov 

Mgr. Tomáš Zajíček, ZŠ Lipov 

 

Noví členové: 

Martina Bílová, starostka obce Tvarožná Lhota 

Veronika Grygaříková, ředitelka DDM Uherský Ostroh 

 

Aktuální členská základna je složena z 22 členů ŘV MAP III.  

 

Dnešního jednání se účastní 15 členů, jednání ŘV je usnášení schopné. 

 

Ověřovatel zápisu: Martina Bílová a Ing. Josef Pavlica 

 

Usnesení č. 2: 

Řídící výbor MAP III. schvaluje ověřovatele zápisu a aktualizaci členské základny Řídícího 

výboru MAP III. 

 

Hlasování: pro  15  / proti   0 / zdržel se  0 

 

 

2.   Aktualizace Strategického rámce MAP III. 
 

Paní Jana Bujáková a Ing. Klára Osičková představily aktualizaci Strategického rámce MAP 

III – dokument a seznam investičních priorit MAP III. 

Aktualizace dokumentu spočívala v úpravách evidence záměrů do investičních tabulek zvlášť 

evidovaných pro území škol Zlínského a Jihomoravského kraje. Nové záměry mají ZŠ 

Tvarožná Lhota, MŠ Hluk, ZŠ Hluk a ZŠ Kněždub. 

 



 

Dokument bude podepsána předsedou ŘV MAP III. a odevzdány k registraci na webové 

stránky MMR ČR -  územní dimenze.  

Příloha č. 1 – Aktualizace Strategického rámce MAP III. 

 

Usnesení č. 3: 

Řídící výbor M|AP III. schvaluje aktualizaci Strategického rámce MAP III. ORP Veselí nad 

Moravou – Ostrožsko - Kunovice 

       

Hlasování: pro  15  / proti   0 / zdržel se  0 

 

 

3. Aktualizace Komunikačního plánu a organizační struktury MAP III. 

 

Jana Bujáková informovala, že dokument byl zaslán e-mailem. Nikdo nevznesl dotazy k jeho 

aktualizaci. 

 

Příloha č. 2 – Aktualizace Komunikačního plánu MAP III. 

 

Usnesení č. 4: 

Řídící výbor MAP III. schvaluje aktualizaci Komunikačního plánu a organizační struktury 

MAP III. 

       

Hlasování: pro  15  / proti   0 / zdržel se  0 

 

       

4.   Informace k realizaci projektu MAP III. – akční plán, aktivity spolupráce škol 

 

Jana Bujáková podala podrobné informace o aktivitách, které jsou realizovány a plánovány 

v rámci MAP III., jehož realizace končí 30.11.2023. 

 

Příloha č. 3 – Informace k realizaci projektu MAP III. 

 

Usnesení č. 5: 

Řídící výbor MAP III. bere na vědomí informace k realizaci projektu MAP III. 

 

Hlasování: pro  15  / proti   0 / zdržel se  0 

 

 

5. Spolupráce MAP a KAP JMK – Putování po středních školách s odbornou diskusí 

11.5. – 12.5.2023 

 

Jana Bujáková přiblížila formu spolupráce s KAP Jihomoravského kraje. V rámci dvoudenní 

akce by ředitelé ZŠ z území našeho MAP navštívili tři SŠ. Dále v odpoledních hodinách by 



 

ředitelé byli proškoleni na témata, která je zajímají – např. aktualizace RVP. Další témata jsou 

předmětem diskuse, akce musí být pro ředitele škol přínosná. Pan Čestmír Šťastný, MBA 

z JMK nabídl jako možná témata kyberbezpečnost a péči o nadané žáky. 

 

Usnesení č. 5: 

Řídící výbor MAP III. bere na vědomí informace o spolupráci MAP a KAP JMK – Putování 

po středních školách s odbornou diskusí 11.5. – 12.5.2023. 

 

Hlasování: pro  15  / proti   0 / zdržel se  0 

 

 

6.  Dotazy, diskuze 

 

- 

 

 

7. Závěr 

 

Předseda PhDr. Walter Bartoš Ph.D., MBA poděkoval přítomným členům Řídícího výboru za 

účast a ukončil jednání. 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Aktualizace Strategického rámce MAP III. 

Příloha č. 2 – Aktualizace Komunikačního plánu MAP III. 

Příloha č. 3 – Informace k realizaci projektu MAP III. 

 

 

Ve Veselí nad Moravou dne 29.3.2023  

 

Zapsala: Mgr. Petra Šilcová 

 

 

 

Ověřovatelé zápisu:  

 

 

 

…………………………..                      ………………………… 

      Martina Bílová       Ing. Josef Pavlica 

 


